PROVINCIA di COSENZA
Settore Viabilita

Servizio Tecnico N. 5

Progetto: Lavori di Sistemazione in Tratti saltuari della Sede
Stradale sulle SS.PP. dei Gruppi n. 8 —29 -30 - 35
Annualita 2022

Decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n° 49 del 16 febbraio
2018 recante "Finanziamento degli interventi relativi a programmi straordinari
di manutenzione della rete viaria di Province e Citta Metropolitane, ai sensi
dell’art. 1, commi 1076, 1077 e 1078, della legge 27 dicembre 2017, n. 205"

CODICE CIG: ** CODICE CUP: F59J18000280001

PROGETTO ESECUTIVO

e RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA
e QUADRO ECONOMICO

e ELENCO PREZZI UNITARI

o COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

o COROGRAFIE

e CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO
Cosenza li, 22/11/2021

| PROGETTISTI :

F.to* Ing. Francesco SCAVELLI F.to* Geom. Biagio MERANDI

F.to
Il Responsabile del Procedimento
Geom. Francesco BLASI NEVONE

* Firma autografa apposta a mezzo stampa
ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993




Num.
Ord.

Art.
Elenco

Indicazioni Lavori e
Somministrazioni
e sviluppo delle operazioni

Operazioni

N.Part

Lung. |Lar

Altezz
a

Prodotti

Prezzo

Unitario

Importo

EURO

—_

21CL.PR.
U.0520.1
80.a

2
21CL.PR.
U.0520.1
90.b

3
21CL.PR.
U.0550.5
10.b

LAVORI
Lavori a Misura

Fornitura e posa in opera di
conglomerato per strati di usura
provvisto di marcatura CE, costituito
da una miscela

Gruppo 8-Tratti saltuari ss.pp.63-65-
67-69-71-64-70

Binder MC
Gruppo 29-Tratti saltuari ss.pp. 207-
208-212-213-260

Binder

Gruppo 30 Tratti saltuari ss.pp.210-
211-214-216

Binder

MC

MC

Fornitura e posa in opera di
conglomerato per strati di usura
provvisto di marcatura CE, costituito
da una miscela di ag

Gruppo 8-Tratti saltuari ss.pp.63-65-
67-69-71-64-70
Tappeto ml 1153*ml
6,50*0,04

Gruppo 29-Tratti saltuari ss.pp. 207-
208-212-213-260

Tappeto ml 1153*ml

6,50*0,04

Gruppo 30 Tratti saltuari ss.pp.210-
211-214-216

Tappeto ml 1153,46*ml

6,50*0,04

Gruppo 35-Tratti saltuari

SS.pp. 68-66-74-78-72

MC

MC

MC

MC

SEGNALETICA ORIZZONTALE IN
VERNICE PER STRISCE DI
LARGHEZZA 15 CM

Tratti saltuari ss.pp..63-65-67-69-71-
64-70

Segnaletica orizzontale su ml
tratti bitumati

In tratti saltuari mi
Gruppo 29-Tratti saltuari ss.pp. 207-
208-212-213-260

Segnaletica orizzontale su ml
tratti bitumati

In tratti saltuari mi
Gruppo 30 Tratti saltuari ss.pp.210-
211-214-216

Segnaletica orizzontale su mi
tratti bitumati

In tratti saltuari ml
Gruppo 35-Tratti saltuari ss.pp. 68-66-
74-78-72

In tratti saltuari mi

80,00

80,00

80,00

300,00

300,00

300,00

60,00

3,00

3,00

3,00

1538,00

4864,43

1538,00

6225,47

1538,00

4643,77

3000,00

80,000

80,000

80,000

240,000

300,000

300,000

300,000

60,000

960,000

4614,000

4864,430

4614,000

6225,470

4614,000

4643,770

3000,000

185,43

231,73

44.503,20

222.460,80




4
21CL.PR.
U.0510.8
0.a

5
21CL.PR.
U.0540.1
O0.a

Fresatura di strati di pavimentazione in
conglomerato bituminoso

Tratti saltuari ss.pp..63-65-67-69-71-
64-70
Fresatura Mg*cm
Gruppo 29-Tratti saltuari ss.pp. 207-
208-212-213-260
Fresatura Mg*cm
Gruppo 30 Tratti saltuari ss.pp.210-
211-214-216
Fresatura Mg*cm
Gruppo 35-Tratti saltuari ss.pp. 68-66-
74-78-72

Mg*cm

Barriera di sicurezza in acciaio zincato
a caldo categoria N2

Gruppo 8-Tratti saltuari m
$s.pp.63-65-67-69-71-64-70

Gruppo 29-Tratti saltuari m
ss.pp. 207-208-212-213-260

Gruppo 30 Tratti saltuari m
ss.pp.210-211-214-216

Gruppo 35-Tratti saltuari m

ss.pp. 68-66-74-78-72

TOTALE LAVORI

per lavorazioni a base d'asta
per la sicurezza

per il personale

3,00

3,00

3,00

3,00

300,00
350,00
100,00

100,00

50,00

50,00

50,00

50,00

1,00

1,00

1,00

1,00

32575,670

150,000

150,000

150,000

150,000

600,000

300,000
350,000
100,000

100,000

850,000

0,94

1,79

61,42

30.621,13

1.074,00

52.207,00

350.866,13

343.848,81
7.017,32

24.694,25




